深圳市派勤电子技术有限公司
凝聚物联智慧 引领智能地球
www.piesia.com 此内容仅供参考，最终解释权归本公司所有
第 1 页 共 38 页
WK310CA(REV:1.10)
产品说明书
深 圳 市 派 勤 电 子 技 术 有 限 公 司
Shenzhen Piesia Electronic technology Co., Ltd

欲知更多信息，请访问;
深圳市派勤电子有限公司网站：www.piesia.com
订购信息；以下订购信息供参考，具体请咨询本公司业务人员或技术人员。
型号 描述 CPU 可选
WK310CA-I7 集成 Intel 第八代移动 Whiskey Lake-U
I7-8565U 四核
1.8 GHZ 15W
I7-8665U 四核
WK310CA-I5 集成 Intel 第八代移动 Whiskey Lake-U
I5-8265U 四核
1.6 GHZ 15W
I5-8365U 四核
WK310CA-I3 集成 Intel 第八代移动 Whiskey Lake-U
I3-8145U 双核
2.1 GHZ 15W
WK310CA--Celeron 集成 Intel 第八代移动 Whiskey Lake-U
4205U 双核
1.8GHz 15W